
DEPARTAMENTO JURíDICO
(13) 38s4-8700

jurid ico@cajati.sp.gov.br

SIDINEI APARECIDO RIBEIRO, Prefeito do Município de
Cajati, Estado de São Paulo, usando das atribuições legais que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE

DESIGNAR o servidor REINALDO DE OLMIRA, Diretor do Departamento
de Serviços Municipais, como sendo responsável fiel pela Ata de Registro de Preço nq

051,/2021, Modalidade Pregão Eletrônico N' 82/2021, Processo na 68878/2021, às

empresas MG MIX COMÉRCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUçÂO E TRANSPORTE
LTDA-EPP: NEIISA TAVARES DA sII.VA M TERIAIS PARÁ CONSTRUCAO - ME e C.K.
COMERCIO DE FERRAGENS ITDA-EPP referente Aquisição de materiais de construçâo
para uso no Departamento de Serviços Municipais do Município de Caiati - SP e cal para
uso do Departamento de Esportes.

Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE.SE E CUMPRA-SE.

SIDINEI DO RIBEIRO
Pre icipal

REGISTRADO E PUBLICADO NO DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DA
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJATI, aos 0B de SETEMBRO d,e 2021

MARIA C S SANTOS DOMINGUES
Diretora do Departamento de Administração

PORTARIA N9 1178. DE 08 DE SETEMBRO DE 2021.

À

i


